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Podsumowanie konsultacji prowadzonych w 2015 r.
W 2015 r. Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia przeprowadził łącznie:

18 własnych procesów konsultacyjnych

2 działania o charakterze konsultacyjnym, w tym (1 przedstawienie propozycji zmian w
komunikacji miejskiej połączone ze zbieraniem uwag; głosowanie w ramach budżetu
partycypacyjnego na 2016 r.)

 Tematyka przeprowadzonych konsultacji obejmowała:

zagospodarowanie przestrzeni (9 tematów)

ochrona środowiska (3 tematy)

sprawy społeczne, edukacja (2 tematy)

ruch pieszy, rowerowy i drogowy (2 tematy)

ochrona obszarów historycznych w mieście (1 temat)

współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi (1 temat).

 

Łącznie w konsultacjach społecznych w 2015 r. wzięło udział  ok. 5.370 osób, z czego ok. 370 osób -
w konsultacjach dokumentów programowych, strategicznych i projektów aktów prawnych, a ok.
5.000 - w konsultacjach dotyczących kwestii praktycznych (np. zagospodarowania przestrzennego
czy ruchu drogowego). Ponadto blisko 28.000 mieszkańców zaangażowało się w działania związane z
budżetem partycypacyjnym na rok 2016.

Pełna informacja jest dostępna w sprawozdaniu przygotowanym przez Radę Społeczną ds.
Konsultacji Społecznych:

>>> SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ
MIASTA TORUŃ W 2015 R. [1]

 Zadaniem Rady Społecznej ds. Konsultacji Społecznych jest m.in. doradzanie Prezydentowi Torunia
w sprawach związanych z konsultacjami społecznymi, opiniowanie wniosków o przeprowadzenie
konsultacji społecznych składanych w corocznym naborze ogłaszanym przez prezydenta miasta,
opracowanie i aktualizowanie podręcznika zawierającego katalog dobrych praktyk - powszechnie
akceptowanych i skutecznych metod oraz form prowadzenia konsultacji, a także przedstawianie
Radzie Miasta Torunia rocznego sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji wraz z wnioskami.

Więcej o Radzie przeczytasz tutaj [2].

W 2015 r. Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia
przeprowadził łącznie:

ü  18 własnych procesów konsultacyjnych;

ü  2 działania o charakterze konsultacyjnym, w tym:
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1 przedstawienie propozycji zmian w komunikacji miejskiej połączone
ze zbieraniem uwag;
głosowanie w ramach budżetu partycypacyjnego na 2016 r.

 

Tematyka przeprowadzonych konsultacji obejmowała:

ü  zagospodarowanie przestrzeni (9 tematów)

ü  ochrona środowiska (3 tematy)

ü  sprawy społeczne, edukacja (2 tematy)

ü  ruch pieszy, rowerowy i drogowy (2 tematy)

ü  ochrona obszarów historycznych w mieście (1 temat)

ü  współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi (1 temat)
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